令和４年９月２８日

保護者各位

宜野湾市立普天間小学校

校長 根路銘 国哉

〈公印省略〉

教育相談（児童と教諭）にともなう下校時刻変更について

 日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて、２学期がスタートし、1 ヶ月が過ぎました。本校では、児童が日頃心に抱いている思いを共有し、今

後の信頼関係を築くことをねらいとし、下記の通り教育相談を実施します。

 全児童対象とし、下校時刻に差が生じることがありますので、ご理解とご協力よろしくお願いします。

なお、各学級の細かい日程調整については、各担任よりお知らせします。

記

１．期日：１０月１１日（火）～１０月１９日（水）

 ※この期間、教育相談がない児童は、１４：３０時分頃の下校となります。

 ※１０月１７日（月）は、教育相談がありません。全児童５校時下校です。（１４：３０分頃下校）

 ※2年生は、児童数が多いため１０月１１日（火）～１０月１９日（水）の６日間の実施です。

 ※２年生以外の学年は、１０月１１日（火）～１０月１８日（火）の５日間の実施です。

 ※各学級の細かい日程については、各学級担任より配布します。

２．対象：1年生～６年生の全児童。

３．場所：各教室。

４．内容：児童と担任による、生活面・学習面等についての面談。（１人当たり１５分程度）

５．その他

※今回は、保護者の方との面談ではありません。

※学童や児童デイ等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

※スクリレの登録まだの方は、登録をお願いします。（まだの方は、各学級担任に問い合わせください。）

 宜野湾市立普天間小学校

ＴＥＬ：098－892－3359

ＦＡＸ：098－892－3372